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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81716029B

2. Emri i subjektit Ermir Beta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/05/2018

5. Fusha e veprimtarisë Ushtrim i veprimtarise ne fushen e avokatise. Keshillim 
ligjor per individe, persona fizike e juridike. Perfaqesim ne 
procesin penal, civil, administrate apo te ndonje natyre tjeter 
qe mund te mos perfshihet ne keto tre kategori. Menaxhim 
projektesh, asistence teknike. Perpilim i akteve qe vertetohen 
nga noteri, hartimi i kontratave dhe marreveshjeve, si dhe 
çdo dokument tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja 
juridike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Mine 
Peza, Pallati Nr.206, Ap Nr.3. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0674009449  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-780010-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-539397-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978EBCBE-6E70-49DA-923E-04014F1963EC
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0F4DC3-4C13-445D-B88A-0CFF3DED1BB1

